De Domyngo Vyvoldus, alienigena, pro 1 barello cum 2 dossenis candelstykes. [Precii]16s^a 8d

Et pro 1 barello cum 1 centena, 50 lb. vasorum electri. [Precii].....40s

^a Corrected in *L* from 26s.

[389] In biga Thome Gylbert 14 die Aprilis [14 Apr. 1488]

De Aldobrando Tanale, alienigena, pro 3 balis cum 2200 goodis cotton russett et 32 peciis motteley worstede. Precii..... £71

[390] In biga Johannis Sergeaunt eodem die [14 Apr. 1488]

De Luca Valeryso, alienigena, pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano. Precii £15

[391] In biga Thome Gylbert 16 die Aprilis [16 Apr. 1488]

De Jaconyo Fos Cary, alienigena, pro 1 fardello cum 1 panno, 8 vergis sine grano et 80 goodis cotton russett. [Precii].....£6

[392] In biga Johannis Jackson eodem die [16 Apr. 1488]

De Georgio Ymary, alienigena, pro 4 balis cum 37 pannis, 8 vergis sine grano, 2 pannis westrons, 60 peciis panni stricti. [Precii] £131

[393] In navi Johannis Alver eodem die [16 Apr. 1488]

De Luca de Garcea, alienigena, pro 1 fardello cum 4 pannis, 6 vergis sine grano, 2 peciis kersey et 3 coverlytes. [Precii].....£14 13s 4d

De Nicholao Dansalvos, alienigena, pro 1 fardello cum 4 pannis, 15 vergis sine grano, 1½ vergis skarlett, 4 peciis kersey colorati et 5 coopertoriis. Precii£18^a 15s

De Bastiano Fernandus, alienigena, pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano, 2 peciis kersey colorati. [Precii]£7 6s 8d

De Petro Alverus, alienigena, pro 1 hoggeshede [cum] 1 panno et 4 vergis sine grano, 1 pecia kersey colorati. [Precii].....£4 3s 4d

De eodem magistro, alienigena, pro 1 fardello cum 8 pannis, 6 vergis sine grano, 15 vergis kersey, 2 peciis panni stricti. [Precii]£25 15s

m 10

De Johanne Sthevyns, alienigena, pro 1 fardello cum 3 pannis, 2 vergis sine grano, 7 peciis kersey, 2 peciis panni stricti, 22 vergis cotton russett, 2 [lb.] candellarum, 1 barello brymstone ponderante^b. [Precii] £14

Et pro 2 centenis lb. vasorum electri. Precii53s 4d

^{} per breve *marginated and bracketed to all appropriate entries L.*

De Philippo Delwyn, alienigena, pro 2 balis cum 29 pannis sine grano. Precii ... £87
 De Johanne Lewez, alienigena, pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano et 60 vergis
 kersey. Precii.....£25 13s 4d
^a 10 5s follows, struck through L. ^b Weight omitted L.

[394] In navi Alfons Yanus eodem die [16 Apr. 1488]

De Vasco de Baranstys, alienigena, pro 1 bala cum 8 pannis sine grano, 5 kerseys,
 103 vergis cotton russet et 2 coopertoriis^a. Precii..... £29
 De Alvero Yanus, alienigena, pro 65^b peciis vasorum electri, 1½ centenis lb.
 stanni. [Precii]£3 13s 4d
 De Alfonso Devyago^c, Hisp', pro 22 peciis electri et 70 lb. plumbi. [Precii] ...11s 8d
^a coopertoriis L, in error. ^b v (5) follows, struck through L. ^c alienigena follows,
 struck through L.

[395] In biga Johannis Jakson eodem die [16 Apr. 1488]

De Luka Katanye, alienigena, pro 1 bala cum 12 pannis cum latis listys sine grano
 et 2 balis cum 120 dossenens pellium vitulorum tannatarum. [Precii] £36

[396] In navi Anthonii de Lashola eodem die [16 Apr. 1488]

De Ochoa de Gosseta^a, Hisp', pro 6 dossenens pellium vitulorum tannatarum. Precii
20s
 De Carolo Stroce, alienigena, pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 vergis sine grano, 1
 pecia kersey colorati et 2 peciis kersey albi. Precii..... £21 ^b13s 4d^b
 Et pro 2 barellis cum 4 centenens [et] 50 lb. vasorum electi. Precii..... £6
^a alienigena follows, struck through and underdotted for the purpose of cancellation
 L. ^{b-b} Written over 11s 8d, erased L.

[397] In biga Petri Jamys 21^o die Aprilis [21 Apr. 1488]

De Marco Maryne, alienigena, pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano, 20 goodis
 cotton russett. [Precii]£9 10s

[398] In navi Johannis Dande eodem die [21 Apr. 1488]

De Johanne Bodyam, indigena, pro 2 barellis, 1 pipa cum 115 dossenens lb. sterche.
 Precii46s 8d

[399] In navi Fernandi Alverus eodem die [21 Apr. 1488]

De Johanne Ledo, alienigena, pro 1 fardello cum 5 pannis, 20 vergis sine grano, 25
 goodis cotton russett. [Precii]..... £18 20d
 De Petro Alves, alienigena, pro 1 fardello cum 9 pannis, 8 vergis sine grano, 3
 peciis kersey et 26 vergis cotton russett. [Precii]£29 18s 4d
 De Johanne Gunsalves, alienigena, pro 1 fardello cum 4 pannis, 16 vergis sine
 grano et 10 vergis kersey, 78 vergis cotton russet. [Precii].....£15^a 11s 8d
 De Gunsalvo Yanus, alienigena, pro 5 candellabris latone, 1 Spruce table, 6 stolis
 et 1 cheyer. [Precii]8s 4d
 Et pro 1 centena [et] 30 lb. vasorum electri. Precii.....33s 4d
^a Corrected in L from £16 by erasure.

[400] In navi Fernandi Yanus eodem die [21 Apr. 1488]

De eodem magistro, alienigena, pro 2 fardellis cum 15 pannis, 16 vergis sine grano, 1½ peciis kersey et 56 vergis cotton russet. [Precii]£49 5s

[401] In navi Luce Molens eodem die [21 Apr. 1488]

De eodem magistro, alienigena, pro 8 pipis, 4 hoggeshede beyr et 100 dossenibus pellium vitulorum tannatarum. [Precii]£21 13s 4d

Et per eundem magistrum, alienigenam, factorem Reginaldi Bray, militis de consilio domini regis, pro 5 fowdres plumbi. [Precii] £20

De Roberto Dey, indigena, pro 1 fardello cum 700 goodis cotton russett Wallie, 5 pipis beyr. [Precii] £20

[402] In navi Johannis Salyone eodem die [21 Apr. 1488]

De eodem magistro, alienigena, pro 100 dossenibus pellium vitulorum tannatarum et 7 doliis beyr. [Precii]£23 13s 4d

Et per eundem magistrum, alienigenam, factorem Reginaldi Bray, militis de consilio domini regis, pro 5 fowdres plumbi. [Precii] £20

De Roberto Dey, indigena, pro 5 pipis beyr. [Precii]50s

[403] In navi Johannis George eodem die [21 Apr. 1488]

De Dego Penyro, alienigena, pro 1 fardello cum 1 panno, 10 vergis sine grano, 1 pecia kersey colorati. [Precii]£4 18s 4d

De dicto magistro, alienigena, pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano, 2½ peciis kersey, 15 vergis cotton russett et 6 fulle ketylles. [Precii]£26 10s

Et pro 16 lb. vasorum electi. [Precii]3s 4d

[404] In biga Thome Pavy eodem die [21 Apr. 1488]

De Marco Stroce, alienigena, pro 1 bala cum 700 goodis cotton russett. [Precii]£17 10s

[405] In biga Stephani Pave eodem die [21 Apr. 1488]

De Marco Stroce, alienigena, pro 2 balis cum 16 pannis albis cors et 900 goodis cotton russett Wallie. [Precii]£46 10s

[406] In biga Roberti Sparow penultimo die Aprilis [29 Apr. 1488]

De Simone Derycasoly, alienigena, pro 2 balis cum 19 pannis, 8 vergis sine grano, 21 peciis kersey colorati et 20 peciis kersey albi. Precii £81

[407] In biga Petri Jamys ultimo die Aprilis [30 Apr. 1488]

De Ambrosio Salvage, alienigena, pro 5 balis [cum] 95 pannis cum latis listys sine grano et 4 peciis panni stricti. Precii£127 13s 4d

 per breve <i>marginated and bracketed to all appropriate entries L.</i>

[408] In biga Petri Jamys eodem die [30 Apr. 1488]

De Stephano Lomelyn, alienigena, pro 2 balis cum 25 pannis, 16 vergis sine grano.
[Precii] £77

[409] Super quatuor equos 5^{to} die Maii [5 May 1488]

De Colyn Caron, alienigena, pro 4 fardellis cum 10 peciis worstede, 1 pecia kersey
albi, 25^z [lb.] garbelle clowez^a et 33 caseis. [Precii]£12 3s 4d
^a glowez *L*, in error.

[410] In biga Ricardi Marschalle eodem die [5 May 1488]

De Cosma Spenelle, alienigena, pro 3 balis, 1 fardello et 1 rolla cum 43 pannis, 15
vergis sine grano et 10 peciis kersey. Precii.....£135 16s 8d

[411] In biga Thome Gylbert 7^o die Maii [7 May 1488]

De Petro Anthony, alienigena, pro 2 balis cum 30 pannis cum latis listys et 50
peciis panni stricti. Precii£52 10s

[412] In biga Johannis Rede eodem die [7 May 1488]

De Johanne Careon, Hisp^a, pro 1 bala cum 500 goodis cotton russett Wallie.
[Precii] £13
^a factore Johannis Dar[ys] follows, struck through *L*.

[413] In biga Nicholai Alford eodem die [7 May 1488]

De Gabrielle Furnar, alienigena, pro 1 bala cum 10 pannis, 19 vergis sine grano, 4
pannis westrons, 7 peciis kersey colorati, 13 vergis kersey albi et 3 vergis panni
skarlett. [Precii].....£47 5s

[414] In biga Thome Gylbert eodem die [7 May 1488]

De Juliano de Ecclesia, alienigena, pro 1 bala cum 2 pannis, 8 vergis sine grano et
2 pannis bastardis, 3 pannis florauns, 20 peciis panni stricti. Precii£18 13s 4d

[415] In biga Stephani Pavy eodem die [7 May 1488]

De Philippo Delwyna, alienigena, pro 2 balis cum 9 pannis sine grano et 700
goodis cotton russett. Precii£44 10s

[416] In biga Stephani Pavy eodem die [7 May 1488]

De Marco Stroce, alienigena, pro 1 bala, 1 rolla [cum] 8 pannis, 6 vergis sine
grano, 1 panno westron albi, 13 vergis kersey skarlett, 3 peciis sayez, 3 peciis
motteley worstede et 4 vergis worstede, 100 pellibus agniculorum tawed, 25
goodis cotton [russett], 1 panno violet de dimidio grano. [Precii]£40 10s

[417] In biga Willelmi Pynhorn eodem die [7 May 1488]

De Gabrielle Furnar, alienigena, pro 3 balis cum 18 pannis cum latis listys et 26
pannis^a florauns sine grano. [Precii].....£58 13s 4d
^a pannis repeated *L*, in error.

[418] In biga Willelmi Spygott 8 die Maii [8 May 1488]

De Francisco Dupone, alienigena, pro 1 bala, 1 fardello cum 8 pannis, 8 vergis sine grano, 39^a peciis cotton russett. [Precii]..... £38
^a pannis follows, struck through L.

[419] In biga Thome Coke eodem die [8 May 1488]

De Francisco Dupone, alienigena, pro 3 balis cum 33 pannis, 8 vergis sine grano. Precii..... £100

[420] In biga Willelmi att Lee 9 die Maii [9 May 1488]

De Cosma Spenelle, alienigena, pro 1 fardello cum 11 pannis cum latis listys. [Precii]£14 13s 4d

[421] In bigis Johannis Tumbylle et Willelmi Gylbert 12 die Maii [12 May 1488]

De Jeronimo Friscobaldo, [alienigena], pro 6 balis cum 77 pannis sine grano et 6 pannis westrons. Precii..... £243

[422] In biga Willelmi Yelderwhyle eodem die [12 May 1488]

De Leonardo Spenelle, alienigena, pro 1 fardello cum 16 pannis cum latis listys. [Precii]£21 6s 8d

[423] In biga Petri Jamys eodem die [12 May 1488]

De Johanne Andrewe^a, alienigena, pro 2 pannis, 16 vergis sine grano. Precii £8
^a i[ndigena] follows, struck through L.

[424] In biga Johannis Fyscher eodem die [12 May 1488]

De Georgio Ymary, alienigena, pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano, 2 pannis westrons et 1 panno florauns. Precii.....£14 6s 8d

[425] In biga Johannis Fyscher eodem die [12 May 1488]

De Raphaele Squyrtefygo, alienigena, pro 2 fardellis, 1 bala [cum] 12 pannis cum latis listys, 6½ pannis sine grano, 20 pannis westrons. [Precii]£75 10s

[426] In bigis Stephani Pavy et Rogeri Colard eodem die [12 May 1488]

De Jeronimo Friscobaldo, alienigena, pro 3 balis cum 800 goodis cotton russett, 20 pannis sine grano, 3 fardellis cum 3 pannis, 8 vergis sine grano, 42 peciis kersey colorati, 2 peciis motley et 800 goodis cotton russett. Precii£139 10s

[427] In biga Thome Fyscher eodem die [12 May 1488]

De Jeronimo Friscobaldo, alienigena, pro 2 balis cum 1560 goodis cotton russett et 10 peciis kersey colorati. [Precii].....£45 13s 4d

 per breve <i>marginated and bracketed to all appropriate entries L.</i>

[428] In biga Johannis Potter 17^o die Maii [17 May 1488]

De Johanne Wattes, indigena, pro 2 fardellis cum 1300 goodis cotton russett Wallie. [Precii].....£32 10s

[429] In biga Johannis Rolff 19 die Maii [19 May 1488]

De Radulpho Astry, indigena, pro 100 goodis cotton russett in 1 fardello cum aliis pannis. [Precii].....50s

[430] In biga Petri Jamys 20^{mo} die Maii [20 May 1488]

De Cosma Spenelle, alienigena, pro 2 balis cum 19 pannis, 8 vergis sine grano et ^a2 pannis westrons^a. [Precii]..... £62

^{a-a} *Written over erasure in darker ink L.*

[431] In biga Johannis Tumbelow eodem die [20 May 1488]

De Dego de Castro, Hisp', pro 3 balis cum 1940 goodis cotton russett et 6 peciis kersey. Precii.....£51 10s

[432] In biga Petri Jamys eodem die [20 May 1488]

De Gabrielle Furnar, alienigena, pro 3 fardellis cum 26 pannis sine grano et 17 vergis de dimidio grano. [Precii].....£83 13s 4d

[433] In biga Roberti Todde 21^o die Maii [21 May 1488]

De Radulpho Astry, indigena, pro 1 fardello cum 900 goodis cotton russett Wallie. Precii.....£22 10s

[434] In bigis Petri Jamys et Johannis Sparow eodem die [21 May 1488]

De Ambrosio Salvage, alienigena, pro^a 6 balis, 1 fardello cum 82 pannis sine grano et 8 vergis de dimidio grano. [Precii]..... £248

^a 1 follows, struck through L.

[435] In biga Stephani Pavy 23 die Maii [23 May 1488]

De Raphaele Squyrtefygo, alienigena, pro 3^a fardellis, 2 rollis cum 13½ pannis sine grano et 4 pannis Brygwaters. Precii.....£45 16s 8d

^a balis follows, struck through L.

[436] In biga Willelmi Spygott eodem die [23 May 1488]

De Domyngo Vyvoldus, alienigena, pro 4 fardellis cum 21 pannis sine grano, 2 pannis westrons, 7 pannis florauns, 17 vergis skarlett, 2 peciis [s]karlett kersey, 2 peciis kersey colorati, 2 peciis kersey albi, 4 dossenis lynyng et 100 goodis cotton russett. [Precii].....£94 13s 4d

[437] In biga Willelmi Spygott eodem die [23 May 1488]

De Laurencio Grylle, alienigena, pro 5 balis cum 42 pannis florauns et 54 pannis cum latis listys. [Precii]..... £128

[438] In biga Willelmi Sparow eodem die [23 May 1488]

De Cosma Spynelle, alienigena, pro 1 bala cum 10 pannis, 8 vergis sine grano.
[Precii] £31

[439] In navi Willelmi Kynge eodem die [23 May 1488]

De Roberto Copland, indigena, pro 1 pipa cum 28 dossenib. sterche. Precii
.....13s 4d

[440] In biga Roberti Sparowe eodem die [23 May 1488]

De Ambrosio Salvage, alienigena, pro 1 bala, 1 fardello cum 15 pannis, 8 vergis
sine grano et 10 peciis kersey colorati. [Precii].....£52 13s 4d

[441] In biga Johannis Baron eodem die [23 May 1488]

De Cipriano Furnare, alienigena, pro 3 fardellis cum 37 pannis cum latis listys et
13 pannis florauns. [Precii]£66 13s 4d

[442] In biga Ricardi Shotar 24 die Maii [24 May 1488]

De Willelmo Ryngge, indigena, pro 1 fardello cum 300 goodis cotton russett Wallie.
[Precii]£7 10s

[443] In^a biga Johannis Yerde eodem die [24 May 1488]

De Georgio Ymary, alienigena, pro 1 bala et 2 fardellis cum 11 pannis, 4 vergis
sine grano, 5 pannis florauns et 47 peciis panni stricti. Precii.....£51 18s 4d
^anavi follows, struck through L.

[444] In biga Willelmi Spygott eodem die [24 May 1488]

De Ricardo^a Cornisch, indigena, pro 600 goodis cotton russet Wallie in 2 fardellis
cum aliis pannis. [Precii]..... £15
Et pro 9 pannis sine grano, 7 pannis^b bastardis, 36 peciis panni stricti, 1 panno
skarlett continente 28 vergas. Precii£54 13s 4d
^aCe follows, struck through L. ^bpr[ecii] follows, struck through L.

m 10d

[445] In navi Michaelis Ardson eodem die [24 May 1488]

De eodem magistro, alienigena, pro 1 bala cum 74 peciis kersey albi et 9 pannis
albis. Precii..... £55

[446] In biga Roberti Sparow penultimo die Maii [30 May 1488]

De Laurencio Grylle, alienigena, pro 2 balis, 2 fardellis cum 19 pannis cum latis
listys, 2 pannis florauns, 18 vergis sine grano, 2 pannis westrons albis et 33
peciis panni stricti. Precii£42 10s

 per breve <i>marginated and bracketed to all appropriate entries L.</i>

[447] In biga Thome Gilbert eodem die [30 May 1488]

De Hugone Redyng, indigena, pro 1 fardello cum 250 goodis cotton russett Wallie.
Precii£6 5s

[448] In navi Jacobi Claysson 2^{do} die Junii [2 June 1488]

De eodem magistro, alienigena, pro 30 pannis sine grano, 110 pannis westrons
albis, 300 goodis cotton russett et 19 peciis worstede. Precii£96 10s

[449] In biga Ricardi Marschalle 7^{mo} die Junii [7 June 1488]

De Ambrosio Salvage, alienigena, pro 1 bala cum 11 pannis florauns. [Precii]
.....£13 13s 4d

[450] In biga Ricardi Marschalle eodem die [7 June 1488]

De Stephano Lomelyn, alienigena, pro 3 balis cum 36 pannis, 8 vergis sine grano.
Precii £109

[451] Super duos equos 9 die Junii [9 June 1488]

De Johanne Seyneowre, alienigena, pro 2 fardellis cum 2 pannis westrons albis, 9
vergis sine grano, 7 vergis kersey, 74 goodis cotton russett Wallie. [Precii] £7

[452] In biga Ricardi Marschalle 12^{mo} die Junii [12 June 1488]

De Cosma Spenelle, alienigena, pro 3 balis cum 160 peciis panni stricti, 13 pannis,
16 vergis sine grano. [Precii] £81

[453] In navi Johannis Kene eodem die [12 June 1488]

De Roberto Copland, indigena, pro 2000 pellibus cuniculorum seson et 1500
pellibus cuniculorum stage. Precii£5 10s

[454] In navi Henrici Fyschar 21^{mo} die Junii [21 June 1488]

De eodem magistro, alienigena, pro 2 pipis, 2 barellis^a et 5 dimidiis barellis cum
120 dossenib. lb. sterche. Precii £3
De Johanne Speryng, indigena, pro 7 vagis casei et 3 pipis beyr. Precii£5 13s 4d
^a cum *follows, struck through L.*

[455] In plaustro Ricardi Olyff primo die Julii [1 July 1488]

De Thoma Grafton, indigena, pro 4 fardellis cum 1800 goodis cotton russutt^a
Wallie. Precii..... £45
^a *Sic L.*

[456] Super 7^{tem} equos 4^{to} die Julii [4 July 1488]

De Gabrielle Furnare, alienigena, pro 7 fardellis cum 4 pannis cum latis listys, 22
pannis westrons. [Precii]£49 6s 8d

[457] In navi Nicholai Buttard 5^{to} die Julii [5 July 1488]

De Reginaldo Bray ^a , milite de consilio domini regis, per Dego de Castro, Hisp', factorem suum, pro 10 fodris et 500 lb. plumbi. [Precii]	£41
Et per eundem Reginaldum per Petrum Virton, indigenam, factorem suum, pro 1 fowdre plumbi. Precii	£4
De ^b dicto ^b Reginaldo Bray, per Ricardum Harrysson, alienigenam, factorem suum, pro 17 fodris plumbi. Precii	£68
Et de eodem ^c Reginaldo Bray per Robertum Maverey, alienigenam, factorem suum, pro 4 fowdres [et] 550* lb. plumbi, 3 peciis worstede. Precii ..	£16 20d
Et de eodem Reginaldo Bray per Rawlyn Uyrelle, alienigenam, factorem suum, pro 2½ fowdrows plumbi, 1 pipa cum 300 lb. veteris enei et 4 dossenis powches. [Precii]	£13 5s
Et pro 20 lb. electri. Precii	5s
Et de dicto Reginaldo Bray per Willelmum Vyllet, alienigenam, factorem suum, [pro] 2 fodris [et] 250* lb. plumbi. [Precii]	£8 10s
^a B[ray] follows, struck through L. ^{b-b} Interlined L. ^c eodem L, in error.	

[458] In navi Michaelis Ponteka eodem die [5 July 1488]

De Petro Malmaseda, Hisp', pro 200 lb. lini. Precii	20s
---	-----

[459] In navi Willelmi Lyver eodem die [5 July 1488]

De Reginaldo Bray, milite de consilio domini regis, per Willelmum Pasmer, alienigenam, factorem suum, pro 7 fodris plumbi. [Precii]	£28
Et per Dego de Castro, Hisp', factorem dicti Reginaldi, pro 2 fowdres [et] 1100 [†] lb. plumbi. [Precii]	£10 5s
Et per Michaellem Julyan, alienigenam, factorem dicti Reginaldi, pro 17 fowdres [et] 100 lb. plumbi, 20 caseis. [Precii]	£68 6s 8d

[460] In navi Johannis Chave Nigro eodem die [5 July 1488]

De Reginaldo Bray, milite de consilio domini regis, per Henricum Charde, indigenam, factorem suum, pro 3 fowdres plumbi. Precii	£12
De Petro Anthony, alienigena, pro 2 balis cum 4 pannis, 8 vergis sine grano, 10 pannis cum latis listys, 14 pannis bastardis. Precii	£45
De Laurencio Grylle, alienigena, pro 3 balis, 3 fardellis cum 27 pannis cum latis listys, 20 vergis skarlett, 8 pannis westrons albis, 27 pannis sine grano, 9 pannis albis et 27 ^a peciis ^a panni stricti. [Precii]	£157 15s
De Digo de Cadago, Hisp', pro 3 hoggeshedes cum 50 dossenis lb. candellarum. [Precii]	50s
^{a-a} Interlined L.	

[461] In navi Lumen Harrysson eodem die [5 July 1488]

De eodem magistro, alienigena, pro 10 barellis, 1 hoggeshede cum 200 dossenis lb. sterche, 6 pipis beyr, 500 pellibus cuniculorum seson. [Precii]	£9
--	----

 per breve marginated and bracketed to all appropriate entries L.
--

De Johanne Halyngbery, indigena, [pro] 3 pipis, 2 hoggsheddes continentibus 200
dossenas lb. sterche, 6 pipis beyr, 500 pellibus cuniculorum seson. [Precii]..... £9

[462] Super 3^{es} equos 8^o die Julii [8 July 1488]

De Raphaele Squertyfego, alienigena, pro 3 fardellis cum 12 pannis cum latis listys
et 6 vergis panni sine grano. [Precii].....£16 15s

[463] In navi Johannis Cottelins eodem die [8 July 1488]

De Pascualle Kesso, ^aHisp^a, pro 1 fardello cum 17 dossenis pellium vitulorum
tannatarum. [Precii]..... £3

De Barnardo Dalameson, Hisp', pro 1 hoggshede cum 300 lb. ceppi moltonis.
[Precii]23s 4d

De Dego de Cadago, Hisp', pro 1 barello, 1 baskett cum 14 dossenis lb.
candellarum et 70 lb. vasorum electri. [Precii]31s 8d

De Ricardo Croke, indigena, pro 140 goodis cotton russet Wallie in 2 fardellis cum
aliis pannis. [Precii].....£3 10s

^{a-a} *Interlined above alienigena, struck through and underdotted for the purpose of
cancellation L.*

[464] In navi Petri Negre eodem die [8 July 1488]

De Ricardo Spenser, indigena, pro 2 fardellis cum 34 dossenis pellium vitulorum
tannatarum. [Precii]..... £5

[465] In navi Juliani de Laketo eodem die [8 July 1488]

De Ricardo Spenser, indigena, pro uno parvo baskett cum 76 lb. vasorum electri.
[Precii]16s 8d

De Ambrosio Salvage, alienigena, pro 3 balis cum 44 pannis, 10 vergis sine grano.
[Precii]£133 5s

[466] In navi Lope de Larena eodem die [8 July 1488]

De Martino de Ordonio, Hisp', pro 3 barellis cum 25 dossenis lb. candellarum.
[Precii]26s 8d

De Johanne de Vego, Hisp', pro 2 barellis cum 10 centenis lb. barres stanni.
[Precii]£13 6s 8d

De Fernando Careon, Hisp', pro 2 baskettis cum 2 centenis lb. vasorum electri, 16
candellabris, 16 queyrs paper. [Precii].....£3 6s 8d

De Roberto Thyrykylle, indigena, pro 4 fardellis cum 218 dossenis pellium
vitulorum tannatarum. [Precii].....£38^a 3s 4d

De Dego de Castro, Hisp', pro 2 cases sinamun ponderantibus 325[†] lb. [Precii]
..... £34

De Martino Chaver, Hisp', pro 1 barello cum 1 centena lb. vasorum electi. [Precii]
.....26s 8d

^a *Corrected in L from £20.*

[467] In navi Enygo de Uretta eodem die [8 July 1488]

De Johanne de Vego, Hisp', pro 2 barellis cum 10 centenis lb. barres stanni. [Precii]	£13 6s 8d
De Johanne Darys, Hisp', pro 1 barello cum 9 dossenens lb. candellarum, 1 parva campana ponderante 28 lb. [Precii].....	26s 8d
De Francisco Medena, Hisp', pro 2 barellis cum 10 centenis lb. barres stanni. [Precii]	£13 6s 8d
De Dego de Cadago, Hisp', pro 10 capellis et 2 peciis chamlettes. [Precii]	53s 4d

[468] In biga Thome Gylbert eodem die [8 July 1488]

De Luca Valaryso, alienigena, pro 3 balis cum 5 pannis sine grano, 11 pannis bastardis, 900 goodis cotton russet. [Precii].....	£52 3s 4d
--	-----------

[469] In navi Ocheo de Larana eodem die [8 July 1488]

De Fernando Careon, Hisp', pro 720 pellibus cuniculorum nigris. [Precii].....	£7
---	----

[470] In navi Johannis de Larena eodem die [8 July 1488]

De Francisco de Medena, Hisp', pro 2 barellis cum 10 centenis lb. barres stanni. [Precii]	£13 6s 8d
De Martino Dewerwyna, Hisp', pro 1 bala cum 50 dossenens pellium vitulorum tannatarum. [Precii].....	£12 10s
De Johanne de Careon, Hisp', factore Reginaldi Bray, militis de consilio domini regis, pro 8 blokkes stanni. [Precii].....	£20
De Johanne Astodyllo, Hisp', pro 1 barello cum 1 centena lb. vasorum electri. [Precii]	26s 8d

[471] In navi Thome Bettes eodem die [8 July 1488]

De Thoma Grafton, indigena, pro 22 vagis ceppi moltonis. [Precii].....	£11
--	-----

[472] In navi Johannis Kene eodem die [8 July 1488]

De Theobaldo Olyver ^a , indigena, pro 1 barello cum 1½ centenis lb. vasorum electri. [Precii].....	40s
De Henrico Folett, indigena, pro 8 barellis cum carnibus bovium et 2 barellis salis. [Precii]	£4

^a alienigena follows, struck through and underdotted for the purpose of cancellation
L.

[473] In navi Mattelyn Terror 21 die Julii [21 July 1488]

De Reginaldo Bray, milite de consilio domini regis, per Dego de Castro, Hisp', factorem suum, pro 12 fowdres [et] 1650* lb. plumbi. [Precii]	£51
Et de dicto Reginaldo Bray ^a per dictum magistrum, factorem suum, pro 1 fowdre [et] 1350* lb. plumbi. [Precii].....	£6 13s 4d

^a m[agistrum] follows, struck through L.

 per breve marginated and bracketed to all appropriate entries L.
--

[474] In biga Henrici Kenet eodem die [21 July 1488]

De Luca Valaryso, alienigena, pro 1 bala cum 450 goodis cotton russet Wallie.
[Precii]£11 5s

[475] In plaustro Willelmi Normand 28° die Julii [28 July 1488]

De Nicholao Boke, alienigena, pro 1 fatte cum 85 peciis worstede. [Precii] £85
Et de Willelmo Sakke, alienigena, pro 1 bala cum 38 peciis worstede, 40 goodis
cotton russet. [Precii] £39
Et de Willelmo Matrote, alienigena, pro 1 fardello cum 120 goodis cotton russet.
[Precii] £3
Et de Stephano William, alienigena, pro 2 baskettis [cum] 15 peciis worstede, 8
dossenis blowing hornys. [Precii] £16

[476] In biga Petri Jamys eodem die [28 July 1488]

De Petro Conteryn, alienigena, pro 1 bala cum 500 goodis cotton russett. [Precii]
.....£12 10s

[477] ^aIn navi Ricardi Fyscher 30° die Julii^a [30 July 1488]

De Ambrosio Salvage, alienigena, factore et attornato Francisci Dupone, pro 2
balis cum 27 pannis, 8 vergis sine grano, 1 panno bastardo, 9 vergis kersey
skarlett, 8 vergis cremesyn kersey et 9 peciis kersey. [Precii]£92 18s 4d
^bDe Johanne Daske, [alienigena], pro 1 fardello cum 600 goodis cotton russet.
[Precii]£15^b

^{a-a} Entered subsequently between the lines L, with Nota marginated to the left.

^{b-b} Entered subsequently between the lines L.

[478] In navi Alfonso Perus eodem die [30 July 1488]

De eodem magistro, alienigena, pro 1 fardello cum 1 panno, 20 vergis sine grano, 2
peciis kersey, 5 coverlytes. [Precii] £8
Et pro 80 lb. vasorum electri. [Precii]20s 20d
De Ambrosio Salvage, alienigena, factore et attornato Francisci Dupone, pro 2
balis cum 30½ pannis sine grano. [Precii]£91 10s

[479] In navi Alvery Dyes primo die Augusti [1 Aug. 1488]

De eodem magistro, alienigena, pro 1 fardello cum 3 pannis, 21 vergis sine grano,
3 peciis kersey colorati, 2½ peciis kersey albi. [Precii]£14 18s 3d
De Goarte Gunsalvus, alienigena, pro 1 fardello cum 2½ vergis skarlett, 16 vergis
^apanni^a sine grano, 5 peciis kersey colorati et 3 koverlytes. [Precii]£7 11s 8d
De Philippo Yanus, alienigena, pro 1 fardello cum 4 pannis, 7 vergis sine grano, 16
vergis skarlet, 5 peciis kersey colorati, 1 pecia kersey albi. Precii£24 13s 4d
Et pro 36 lb. vasorum electri. [Precii]6s 8d
De Alvero Caydo, alienigena, pro 1 fardello cum 5 pannis, 21 vergis sine grano et
5 peciis kersey colorati. [Precii]£20 18s 4d

^{a-a} Interlined L.

[480] In biga Roberti Sparow 11° die Augusti [11 Aug. 1488]

De Jacobo Tacome, alienigena, pro 1 hoggeshede, 1 fardello cum 30 peciis
worstede et 7 pannis westrons. [Precii]..... £44

[481] In navi Johannis Kene 13 die Augusti [13 Aug. 1488]

De Thoma Whyte, indigena, pro 1 pipa cum 900 pellibus angnellorum tawed.
[Precii] £3
De Radulpho Coke, indigena, pro 8 cases et 1 barello cum 100 dossenis lb.
candellarum et 20 dossenis lb. sterche. [Precii] £5 10s
De dicto magistro, indigena, pro 2 hoggeshede cum 55 dossenis lb. sterche.
[Precii] 26s 8d
De Roberto Hudson, indigena, pro 2 barellis cum 36 dossenis lb. sterche. [Precii]
..... 13s 4d

m 11

[482] In navi Willelmi Dobson 16° die Augusti [16 Aug. 1488]

De Johanne Garner, alienigena, factore et attornato Francisci Dupone, pro 8 balis
[cum] 98 pannis bastardis et 32 pannis westrons. Precii £194 13s 4d

[483] Super unum equum eodem die [16 Aug. 1488]

De Jacobo Tacome, alienigena, pro 1 fardello cum 3 pannis, 8 vergis sine grano, 2
peciis kersey, 3 peciis panni stricti. [Precii] £11 15s

[484] In biga Willelmi Spygott eodem die [16 Aug. 1488]

De Allesio Beanco, alienigena, pro 1 cista cum 5 pannis, 4 vergis sine grano.
[Precii] £15 10s

[485] In navi Henrici Fyscher eodem die [16 Aug. 1488]

De Waltero Mower, indigena, pro 1 sacco cum 48 lb. garbelle piperis. [Precii]
..... 25s
De Roberto Hudson, indigena, pro 1 barello cum 14 dossenis lb. sterche. [Precii]
..... 6s 8d

[486] In navi Roberti Smyth 19 die Augusti [19 Aug. 1488]

De Henrico Vanese, indigena, pro 1 hoggeshede et 22 barellis cum 27¾ vagis
ceppi moltonis. [Precii] £15 6s 8d
De Johanne Garner, alienigena, factore Francisci Dupone, pro 6 balis cum 90
pannis westrons. [Precii] £180

[487] In navi Ricardi Welde eodem die [19 Aug. 1488]

De Reginaldo Bray, milite de consilio domini regis, per Willelmum Croxton,
indigenam, factorem suum, [pro] 2 fodris plumbi. [Precii] £8

 per breve <i>marginated and bracketed to all appropriate entries L.</i>

[488] In navi Johannis Curteys eodem die [19 Aug. 1488]

De Hugone Cawode, indigena, pro 2 fardellis cum 1000 goodis cotton russet, 12 rollis frise Wallie. [Precii].....	£33
De Ricardo Twygge, indigena, pro 1 fardello cum 530 goodis cotton russet. [Precii]	£13 5s
De Johanne Mongham, indigena, pro 4 barellis [cum] 60 dossenib. sterche. [Precii]	30s

[489] In navi ^aRicardi^a Todde eodem die [19 Aug. 1488]

De Johanne Parker, indigena, pro 1 fardello cum 28 peciis frise et 9 peciis frise in 1 fardello cum aliis pannis. [Precii]	£24 13s 4d
De Johanne Bodyam, indigena, pro 12 barellis, 3 hoggeshede cum 310 dossenib. lb. sterche. [Precii]	£6 10s
De Olivero Danyelle, indigena, pro 2 fardellis [cum] 2100 goodis cotton russet Wallie. [Precii].....	£52 10s

^{a-a} *Written over erasure L.*

[490] In navi Johannis Chambre 20^o die Augusti [20 Aug. 1488]

De Thoma Bowes, indigena, pro 6 peciis frise in 1 fardello cum aliis pannis. [Precii]	£4
De Ricardo Bayle, indigena, pro 1 fardello [cum] 31 rollis frise et 17 ^a rollis frise in 1 fardello cum aliis pannis. [Precii]	£32
De Egideo Harrysson, indigena, pro 3 rollis frise, 120 goodis cotton russet. [Precii]	£5
De Thoma Cofyn, indigena, pro 3 rollis frise, 100 goodis cotton russet. [Precii]	£4 10s
De Thoma Thorney, indigena, pro 2 balis cum 30 rollis frise. [Precii]	£20
De Margareta Mannyng, indigena, pro 70 lb. vasorum electri. [Precii]	16s 8d
De Adriano Muse, indigena, pro 340 goodis cotton russet et 23 rollis frise Wallie. [Precii]	£24 10s
De Willelmo Shrugges, indigena, pro 2 balis cum 320 goodis cotton russet, 14 rollis frise, 7 peciis lynyng. [Precii]	£19 20d
De Johanne ^b Elwyn, indigena, pro 1 bala [cum] 9 rollis frise, 80 goodis cotton russet, 8 peciis lynyng stricti. [Precii].....	£10
De ^c Roberto ^c Roke, indigena, pro 1 fardello [cum] 6½ rollis frise, 120 goodis cotton russet, 3 peciis lining stricti. [Precii].....	£8 20d
De Nicholao Rudley, indigena, pro 1 bala cum 18 rollis frise. [Precii].....	£12
De Rogero ^d Hevyn, indigena, pro 14 rollis [frise] in 1 fardello cum aliis pannis. [Precii]	£9 6s 8d

^a *Corrected in L from 18.* ^b *Ewl[yn] follows, struck through L.* ^{c-c} *Interlined L.*

^d *Rogero L, in error.*

[491] ^aIn navi Henrici Wylkynson eodem die^a [20 Aug. 1488]

De Henrico Messenger, indigena, pro 11 rollis frise Wallie. [Precii].....	£7 6s 8d
---	----------

^{a-a} *Entered between the lines L.*

[492] In navi Willelmi Dobson eodem die [20 Aug. 1488]

De Johanne Garner, alienigena, pro 1 fardello cum 100 goodis cotton russet Wallie et 1 pecia worstede. [Precii]£3 10s

[493] In navi Lopys Ferrando 27^o die Augusti [27 Aug. 1488]

De Nicholao Grewelle, indigena, pro 18 barellis cum 18 vagis ceppi moltonis. [Precii]£7

De Johanne Wylshere, indigena, pro 1 fardello cum 8 rollis frise Wallie. [Precii]£5 6s 8d

De Ricardo Odyam, indigena, pro 2 fardellis cum 1000 goodis cotton russet Wallie. [Precii]£25

De Thoma Randylle, indigena, pro 2 fardellis cum 1700 lb. lini et 4 pipis cum pisis. [Precii]£8

De Willelmo Rothwelle, indigena, pro 1 sacco [cum] 100 lb. lini et 2 barellis cum 2 centenibus lb. vasorum electri et 13 caseis. [Precii]£3 6s 8d

De Willelmo Capelle, indigena, pro 1 fardello cum 392 goodis cotton russet. [Precii]£9 16s 8d

[494] In navi Johannis le Dubbey eodem die [27 Aug. 1488]

De Reginaldo Bray, milite de consilio domini regis, per Petrum Russelle, indigenam, factorem suum, pro 3 fodris et^a 1700 lb. plumbi. [Precii]£15 10s

Et de eodem Reginaldo Bray per^b Rogerum Fever, alienigenam, factorem suum, pro 7 fodris plumbi. [Precii]£28

^a cum *L*, in error. ^b Reginaldum follows, struck through and underdotted for the purpose of cancellation *L*.

[495] Super equum Gervas Seynt 29 die Augusti [29 Aug. 1488]

De Johanne Rede, indigena, pro 1 fardello cum 100 goodis cotton russett Wallie. [Precii]50s

De Luca Bolynghe, alienigena, pro 16 vergis panni sine grano, 5 vergis kersey et 8 peciis worstede duble. [Precii]£10 3s 4d

[496] In navi Rogeri Barnard eodem die [29 Aug. 1488]

De Petro Johanson, indigena, pro 1 fardello cum 300 goodis cotton russett. [Precii]£7 10s

De Johanne Gadde, indigena, pro 80 goodis cotton russett Wallie in 1 fardello cum aliis pannis. [Precii]40s

De Johanne Auncelle, indigena, pro 2 fardellis cum 700 goodis cotton russett Wallie et 26 dossenis pellium vitulorum tannatarum. [Precii]£21 6s 8d

De Johanne Carlton, indigena, pro 300 goodis cotton russett in 1 fardello cum aliis pannis. [Precii]£7 10s

De Roberto Wely, indigena, pro 12 vagis ceppi moltonis. [Precii]£6

De Ricardo Godffrey, indigena, pro 6 barellis cum 30 dossenis lb. candellarum, 1½ vagis ceppi moltonis. [Precii]50s

 per breve marginated and bracketed to all appropriate entries *L*.

[497] In navi Thome Coke eodem die [29 Aug. 1488]

De Johanne Lynne, indigena, pro 1 fardello cum 650 goodis cotton russett. [Precii]	£16 5s
De Petro Russelle, indigena, pro 1 fardello cum 20 dossenens pellium vitulorum tannatarum. [Precii]	£4
De Thoma Stogy, indigena, pro 1 bala cum 400 lb. lini et 2 vagis casei. [Precii]	41s 8d
De Roberto Goodwyne, indigena, pro 1 fardello cum 550 goodis cotton russett. [Precii]	£13 15s
De Johanne Chambre, indigena, pro 1 fardello cum 600 goodis cotton russett. [Precii]	£15
Et de dicto Thoma Stogy, indigenam, pro 1 fardello cum 350 goodis cotton russett. [Precii]	£8 15s

[498] In navi Thome Lewez eodem die [29 Aug. 1488]

De Johanne Gawson, indigena, pro 2 fardellis cum 900 goodis cotton russett Wallie. [Precii]	£22 10s
De Carolo Mountclare, indigena, pro 8 pakkes lini ponderantibus 6400 [†] lb., 3 pakkes, 1 fardello [cum] 800 ^a goodis cotton russett Wallie, 4 rollis frise. [Precii]	£48 5s
Et pro 80 lb. vasorum electri. [Precii]	20s
De Hewgett Sevenew, alienigena, pro 160 lb. tynne glasses. [Precii]	53s 4d
Et pro 3 miliaris, 3 centenis [et] 80 lb. vasorum electri. [Precii]	£45
^a Corrected in L from 700.	

[499] In navi Johannis Rooke eodem die [29 Aug. 1488]

De Thoma Stogy, indigena, pro 3 balis cum 800 lb. lini et 150 goodis cotton russett. [Precii]	£6 8s 4d
De Philippo Balle, indigena, pro 1 fardello cum 100 goodis cotton russett. [Precii]	50s
De Johanne Banester, indigena, pro 2 fardellis cum 2100 goodis cotton russett. [Precii]	£52 10s
Et pro 1 barello cum 3 centenis lb. vasorum electri. [Precii]	£4
De Jakys Poys, alienigena, pro 1 barello cum 3½ centenis lb. vasorum electri. [Precii]	£4 13s 4d
De Radulpho Bukkberd, indigena, pro 60 goodis cotton russett Wallie, 1 rolla frise. [Precii]	43s 4d

[500] In navi Michaelis Ardson eodem die [29 Aug. 1488]

^{} De Francisco Dupone, alienigena, per eundem magistrum, ^a factorem suum ^a , pro 9 balis cum 4 pannis sine grano, 186½ pannis westrons, 57½ pannis bastardis, 560 goodis cotton russett Wallie, 1 fatte, 1 hoggeshede et 3 barellis continentibus 130 dossenens lb. sterche. [Precii]	£478 18s 4d
^{a-a} Interlined L.	

[501] Super 4^{or} equos versus Wynchelsey 3^{cio} die Septembris [3
Sept. 1488]

De Rogero^a Lefever, alienigena, pro 4 fardellis cum 450 goodis cotton russett
Wallie et 9 peciis worstede et 2 peciis kersey. [Precii]£21 15s
^a Rogerio *L*, in error.

[502] In navi Johannis Markes eodem die [3 Sept. 1488]

De Willelmo Barffeld, indigena, pro 1 fardello cum 800 goodis cotton russett.
[Precii] £20

[503] In navi Johannis Cappe eodem die [3 Sept. 1488]

De Johanne Kyrkeby, indigena, pro 8 barellis cum 9½ vagis ceppi moltonis et 1
fardello cum 20 rollis frise. [Precii] £18 20d
De Ricardo Croke, indigena, pro 200 goodis cotton russett in 1 fardello cum aliis
pannis. [Precii] £5

[504] In navi Simonis Pecheford eodem die [3 Sept. 1488]

De Johanne Kyrkby, indigena, pro 3 hoggeshedes et 4 barellis cum 12 vagis ceppi
moltonis. [Precii]..... £6
De Ricardo Croke, indigena, pro 23 vagis ceppi moltonis et 1 fardello cum 700
goodis cotton russett. [Precii].....£32 16s 8d
De Johanne Chambre, indigena, pro 300 goodis cotton russett in 1 fardello cum aliis
pannis. [Precii]£7 10s
De Henrico Heggyns, indigena, pro 3 balis cum 1700 goodis cotton russett. [Precii]
.....£42 10s
De Willelmo Aythorppe, indigena, pro 1 fardello cum 20 rollis frise et 500 goodis
cotton russett Wallie. [Precii].....£25 16s 8d
De Johanne Barnard, indigena, pro 100 goodis cotton russett Wallie. [Precii]50s

[505] In navi Johannis Gylmyn eodem die [3 Sept. 1488]

De Gilberto Nelys^a, alienigena, pro 1 fatte et 1 hoggeshede cum 300 lb. flockes.
[Precii]20s
^a i[indigena] follows, struck through *L*.

[506] In navi Johannis Hamond eodem die [3 Sept. 1488]

De Henrico Vanese, indigena, pro 2 barellis cum 4 centenis [et] 17 lb. vasorum
electri, 4 hoggeshedes, 17 barellis cum 5120[†] lb. ceppi moltonis, 3 chaffyng
disches, 9 candelabris, 1 holewater styke. [Precii].....£23 6s 8d
De Johanne Duram, indigena, pro 5 dossenens pellium vitulorum tannatarum, 1½
vagus casei. [Precii]26s 8d
De Johanne Josephe, indigena, pro 200 goodis cotton russett in 1 fardello cum aliis
pannis. [Precii] £5

 per breve *marginated and bracketed to all appropriate entries L*.

[507] In navi Johannis Wodles eodem die [3 Sept. 1488]

De Johanne Halman, indigena, pro 1 garnisch vasorum electri. [Precii]20s
 De Radulpho Astry, indigena, pro 4 barellis cum 9 centenis et 2 quarteriis
 [centene] lb. vasorum electri. [Precii]£13 10s
 De dicto magistro, indigena, pro 90 goodis cotton russet. [Precii]45s

[508] In biga Henrici Kenet eodem die [3 Sept. 1488]

De Petro Dolphyn, alienigena, pro 2 balis, 1 fardello cum 1500 goodis cotton
 russet, 12 vergis panni bastardi, 2 peciis et 12 vergis kersey et 3 peciis lynng
 stricti. [Precii]£40 6s 8d

[509] In navi Roberti Wodles eodem die [3 Sept. 1488]

De Willelmo Maryon, indigena, pro 2 vagis casei. [Precii]20s
 De Georgio Cely, indigena, pro 1 fardello cum 100 goodis cotton russet Wallie.
 [Precii]50s

[510] In navi Johannis de Laborda eodem die [3 Sept. 1488]

De Bawdnet Garson, alienigena, pro 19 dossenibus pellium vitulorum tannatarum.
 [Precii]£4 6s 8d
 De Thoma Bower, indigena, pro 1 fardello cum 100 goodis cotton russet Wallie et
 2 rollis frise. [Precii]£3 16s 8d
m 11d

[511] In navi Johannis Churche eodem die [3 Sept. 1488]

De Anthonio Thwaite, indigena, pro 1 fardello [cum] 630 goodis cotton russet.
 [Precii]£15 15s
 De Edwardo Fynkylle, indigena, pro 1 fardello cum 650 goodis cotton russet.
 [Precii]£16 5s

*[512] Super unum equum versus Wynchelsey 12^o die
Septembris [12 Sept. 1488]*

De Dionisio Forter, alienigena, pro 2 bagges cum 200 lb. garbelle piperis. [Precii]
£4

[513] In navi Johannis Kene eodem die [12 Sept. 1488]

De Johanne Sergeant, indigena, pro 4½ vagis casei. [Precii]26s 8d
 De Johanne Saunter, indigena, pro 4 hoggeshede, 2 barellis beyr. [Precii]25s

[514] In navi Jacobi Claysson 16 die Septembris [16 Sept. 1488]

De eodem magistro, alienigena, pro 5 balis cum 8 pannis, 8 vergis sine grano, 110
 pannis albis, 20 pannis bastardi, 10 pannis cum latis listys, 1600 goodis cotton
 russett et 34 dossenibus pellium vitulorum tannatarum. [Precii]£330 13s 4d

[515] In biga Petri Jamys eodem die [16 Sept. 1488]

De Maryn Barbe, alienigena, pro 3 balis cum 7 pannis bastardis, 20 peciis kersey, 1050 goodis cotton russet. [Precii].....£45 11s 8d

[516] In biga Henrici Kellett eodem die [16 Sept. 1488]

De Martino Barbe, alienigena, pro 1 bala cum 24 pannis bastardis. [Precii]..... £32

[517] In biga Galfridi Bocher 18 die Septembris [18 Sept. 1488]

De Rado de Catero, alienigena, pro 1 bala cum 11 pannis Brygwaters strictis. [Precii] £11

[518] In biga Henrici Kenett eodem die [18 Sept. 1488]

De Rado de Catero, alienigena, pro 1 bala cum 17 pannis sine grano. [Precii].... £51

[519] In navi Johannis Gybson eodem die [18 Sept. 1488]

De Johanne Fenne, indigena, pro 2 doliis pisarum. [Precii]33s 4d

De Roberto Wyllyn, indigena, pro 1 fardello cum 12 dossenibus pellium vitulorum tannatarum. [Precii].....33s 4d

De Johanne Banester, indigena, pro 1 last ceppi moltonis. [Precii]..... £8

De Johanne Pykard, indigena, pro 1 fardello cum 30 dossenibus pellium vitulorum tannatarum. [Precii]..... £5

[520] In navi Johannis Perus de Bonde 20^{mo} die Septembris [20 Sept. 1488]

De Martino Dordonyo, Hisp', pro 2125^{††} [lb.] cupri. [Precii]..... £22

De Johanne Russelle, Hisp', pro 200 goodis cotton russett Wallie et 27 ollis electri. [Precii]£6 10s

De Beltramo de Ceta, Hisp', pro 150 goodis cotton russett Wallie. [Precii].....£3 15s

[521] In navi Ricardi Paxton eodem die [20 Sept. 1488]

De Johanne Saunder, indigena, pro 24 pipis beyr. [Precii]..... £12

[522] In biga Willelmi Spygott eodem die [20 Sept. 1488]

De Rado de Catero, alienigena, pro 3 balis cum 50 pannis, 16 vergis sine grano.

[Precii] £152

[523] In quadam bargea versus Gravesende 24^{to} die Septembris [24 Sept. 1488]

De Nobylle Saddeler, alienigena, pro 9 peciis kersey colorati. [Precii] £6

[524] In biga Henrici Kenett 25^{to} die Septembris [25 Sept. 1488]

De Allecio Beanco, alienigena, pro 1 bala cum 8 pannis, 21 vergis sine grano, 3 pannis Brygwaters, 1 pecia kersey. [Precii]£29 6s 8d

^{} per breve *marginated and bracketed to all appropriate entries L.*

De Georgio de Nigro, alienigena, pro 1 bala cum 13½ pannis sine grano, 1 panno
 Brygwaters, 9 peciis kersey, 40 goodis cotton russet. [Precii]£48 16s 8d
 De Georgio de Catero, alienigena, pro 1 fardello cum 6 pannis, 7 vergis sine grano
 et 1 pecia panni stricti. [Precii] £19 20d
 De Beaseo de Lago, alienigena, pro 1 fardello cum 5 pannis, 9 vergis sine grano et
 2 peciis panni stricti. [Precii]£16 13s 4d